
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 62/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

ředitel ALog Stará Boleslav 
v zastoupení

plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, Ph. D

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na
základě plné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon: +420 739 546 996

Požadovaná servisní činnost: Jednorázová dodávka renovovaného náhradního dílu na základě Dodatku č.2 RD

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Označení: 
Výrobní číslo: 
VPZ:
Dislokace:
VU/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedeni servisu:
V souladu s Rámcovou dohodou č. 201060334 Dodavatel nabídkou č. 62/201060334 nabízí 1 položku náhradního dílu (dále 
jen „ND“), v příloze č. 1 - seznam náhradních dílů. Druhá položka ND byla ze strany zástupce uživatele techniky 
odmítnuta (na základě nedostupnosti údajů o nákladech na renovaci).
Dodavatel na tuto dodávku ND poskytuje jednorázovou slevu ve výši 25.939.314,50 Kč s DPH.
Identifikační údaje nabízené položky v této nabídce byla porovnána s údaji uvedenými v dokumentu „Katalog dílů kolového 
bojového vozidla KBVP a kolových obrněných transportérů všech modifikací^ publ.č. 7301-0801-CZE-00, ve verzi předané 
k MO s aktualizacemi ke dni 10. 12. 2013 (dále jen „Katalog KBVP").
Zástupce Ministerstva bude o dodávce zboží specifikovaného v příloze této nabídky informován s předstihem pěti 
pracovních dnů.
Nabízená položka ND není „určeným technickým zařízením" ve smyslu ustanovení Vyhlášky MO č. 273/1999 Sb., proto 
spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané doklady dle čl. 5.3.4 
Rámcové dohody č. 201060334.

1/3



Místo dodání: VU 1824 Zatec
Předaná dokumentace: - 
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: Konečná kontrola, za přítomnosti MTT Dodavatele (který tuto produktivní činnost vykáže v kvartálním 
přehledu. Zástupce Ministerstva zajistí, aby tato produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby podle objednávky 
č.44/201060334 uznána).
Zástupci SOJ budou pro tuto kontrolu předloženy následující dokumenty:
ATL - (Acceptance test Log) a CoC (Certificate of Compliance).
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Dodavatel bude nejpozději do 2 měsíce od podpisu této nabídky poslední smluvní stranou připraven ND předat. Dodání ND 
bude realizováno jedním plněním. Konečný termín závislý na připravenosti uživatele a zástupce SOJ pro provedení 
funkčního testu daného ND.
Dodavatel předpokládá dodat požadovaný ND v termínu do 30 dnů od podpisu této nabídky, ovšem z důvodu přepravy části 
ND od výrobce z Izraele (a požadavku na dodání v rámci jednoho plnění) uvádí lhůtu delší.
Poskytnutá záruka: 24 měsíců od předání ND.

Nabídková cena (Kč):
Jednotková Počet

cena jednotek
Dmh nákladů Stručný popis/obsah Cena za náklad

Dodavatel

ND
ND dle přílohy č. 1 „seznam náhradních dílů“ této 
nabídky

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 56 265 000,00

Slovy: „padesátšestmilionůdvěstěšedesátpěttisíc“ korun českých 

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Nabídka je platná do 30. května 2022.

Převzetí ND v místě plnění provede zástupce VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 166, PSČ 783 13 v originálních obalech u 
uživatele dle výsledků funkční zkoušky ND za účasti zástupce SOJ, který využije funkční zkoušku k dokončení konečné 
kontroly a kterému bude Dodavatelem předložena dokumentace (ATP testy, CoC atd.)
Dodavatel zástupci SOJ předloží dokumenty uvedeny v odstavci provedení SOJ. ATP test v rozsahu dodávaného ND ze 
vstupního testu.

Montáž ND a provedení vstupního testu požaduje Ministerstvo realizovat cestou MTT.
MTT Dodavatele provede montáž a vstupní test (a tuto produktivní činnost vykáže v kvartálním přehledu. Zástupce 
Ministerstva zajistí, aby tato produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby podle objednávky č. 44/201060334 uznána). 
Na základě výsledků vstupního testu dojde k vystavení OJaK ci převzetí zboží zástupcem MO VZ 5512 Štěpánov (v případě 
úspěšného vstupního testu tento proces proběhne ve stejný den jako byl proveden vstupní test).

Ministerstvo požaduje záruku minimálně 24 měsíců od předání. Pro veškeré další postupy, termíny a ustanovení platí 
podmínky sjednané v RD. Č. 201060334.
Délka záruky je uvedena v odstavci poskytnutí záruka.

K ND požaduje Ministerstvo dodat odpovídající dokumentaci (záznamník) s Dodavatelem potvrzeným vstupním provozem a 
dobou realizované renovace.
Bude předáno pro provedení vstupního testu.

2/3



Nabídková cena bude obsahovat ustanovení o poskytnuté slevě, dodatečné slevě a musí obsahovat informace o stáří 
jednotlivých položek ND, době a nákladech (alespoň v % z pořizovací ceny) na realizovanou renovaci pro možnost 
zhodnocení rentability.
Nabídková cena Dodavatele obsahuje nabídkovou cenu za Iks ND a celkovou cenu, poskytnuté slevě a staří jednotlivých 
ND. Tyto in formace jsou uvedeny v příloze této nabídky. Doba renovace bude uvedena v odpovídající dokumentaci 
(záznamníku) při převzetí ND (vzhledem ke skutečnosti, že Dodavatel nemá k dispozici veškeré položky ND, nemůže tyto 
informace uvést do nabídky). Náklady na renovaci nejsou výrobcem ND poskytnuty. V dokumentech, které předloží zástupci 
SOJ bude patrné, jako opravárenské činnosti byly na konkrétní položce ND provedeny.

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě ě. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022.
Tato nabídka obsahuje 3 listy a jednu přílohu celkem o 1 listu.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.

V Praze dne................... V Praze dne...................

i n i . Digitálně podepsal
Ing. Robert mg. Robert

\/pnt Datum: 2022.05.12
VC L 14:43:46 +02 00'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

3/3



Elektronický podpis -M 7.5.2022 

Certifikát autora podpisu:

Jméno : Ing. vít Watroba, Ph.D.

Vydal: ACAelD3.1 -Issuing Certificate 
Platnost do : 8.7.2022-10:39:00-000 +02:00

Pč. KČM

0022040222152

0022040222152

1 0022040222152

0022040222152

0022040222152

CELKEM

Příloha č. 1 k 62/201060334


